EDITAL DE RETIFICAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2025 DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE NOVO HORIZONTE - SP

Art. 1º -  O Prefeito do Município de Novo Horizonte - SP, usando das atribuiçõ es legais,  RETIFICA o resultado final  das provas  (escritas  objetivas + prá ticas  + avaliação  psicoló gica)  com base na decisão  liminar constante nos autos nº 1000688-47.2025.8.26.0396, referente ao Concurso Pú blico aberto através do Edital nº 01/2025, conforme segue:
AGENTE ADMINISTRATIVO I

CLASS. INSCRIÇÃO CANDIDATO PORT. MAT. C.E.
PROVA

ESCRITA
OBJETIVA

AVALIAÇÃO
PSICOLÓGICA1. 37298 É RIKA CRISTINA BELATTO 16.00 20.00 36.00 72.00 APTO2. 34683 BRUNA APARECIDA DE ALMEIDA 28.00 8.00 32.00 68.00 APTO3. 36267 LUCAS DOS SANTOS BISPO 20.00 8.00 36.00 64.00 APTO4. 37892 ANDREIA TEIXEIRA DELL AIA 16.00 12.00 36.00 64.00 APTO5. 37842 VITOR DIEGO PEREIRA LEAL 16.00 8.00 36.00 60.00 APTO6. 37475 VITOR HUGO LACERDA BORGES LIMA 16.00 8.00 36.00 60.00 APTO7. 37125 BIANCA ANDRESSA DA SILVA FERREIRA 16.00 8.00 36.00 60.00 APTO8. 32063 NAIARA MOREIRA DA SILVA 12.00 12.00 36.00 60.00 APTO9. 37461 HENRIQUE EID LIMA 12.00 12.00 36.00 60.00 APTO10. 33247 GABRIELLY LOHANA TEIXEIRA LEZO 12.00 12.00 36.00 60.00 APTO11. 32033 ADRIANA MESSIAS ANTUNES 16.00 12.00 32.00 60.00 APTO12. 32647 MARCELO CAMARGO MICHELONI 16.00 12.00 32.00 60.00 APTO13. 32578 ANDRE LUIS RODRIGUES JUNIOR 16.00 12.00 32.00 60.00 APTO14. 32018 ISADORA TEODORO DOS SANTOS 16.00 12.00 32.00 60.00 APTO15. 32355 WILSON GOULARTE BERENGUEL RODRIGUEZ 12.00 16.00 32.00 60.00 APTO16. 31939 PAULA GABRIELLI MARQUES 12.00 16.00 32.00 60.00 APTO17. 32271 ARTUR JOSE MARIANO 16.00 16.00 28.00 60.00 APTO18. 37501 MARIANA MARCOSEN DA SILVA 12.00 20.00 28.00 60.00 APTO19. 32474 LUCAS ERIDELSON RODRIGUES DOS SANTOS 12.00 8.00 36.00 56.00 APTO20. 31916 RYAN DA SILVA LIMA 12.00 8.00 36.00 56.00 APTO21. 33288 LUANA MARTINS COLETTO 8.00 12.00 36.00 56.00 APTO22. 32798 ELIZIANE MOREIRA DA SILVA 12.00 12.00 32.00 56.00 APTO23. 33212 MARIA GABRIELLEN DA CRUZ CUSTODIO 8.00 16.00 32.00 56.00 APTO24. 32213 MARIÉ LI VALEO DA SILVA 8.00 16.00 32.00 56.00 APTO--- 32101 --- 20.00 12.00 28.00 60.00 INAPTO--- 36525 --- 4.00 12.00 40.00 56.00 INAPTO--- 31911 --- 24.00 8.00 36.00 68.00 INAPTOAUSENTE 35719 --- 16.00 12.00 32.00 60.00 AUSENTEAUSENTE 33283 --- 12.00 12.00 32.00 56.00 AUSENTEAUSENTE 37770 --- 12.00 16.00 32.00 60.00 AUSENTE

AGENTE DE SERVIÇO PÚBLICO - MECÂNICO

CLASS. INSCRIÇÃO CANDIDATO PORT. MAT. C.G.
PROVA

ESCRITA
OBJETIVA

PROVA
PRÁTICA

NOTA
FINAL

AVALIAÇÃO
PSICOLÓGICA1. 32881 GABRIEL LUIS MOREIRA 35.00 25.00 10.00 70.00 65.00 135.00 APTO2. 37390 DEVANIR SILVIO RODRIGUES 20.00 10.00 20.00 50.00 85.00 135.00 APTOAUSENTE 37845 --- 35.00 25.00 15.00 75.00 80.00 155.00 AUSENTE

AGENTE DE SERVIÇO PÚBLICO - PEDREIRO

CLASS. INSCRIÇÃO CANDIDATO PORT. MAT. C.G.
PROVA

ESCRITA
OBJETIVA

PROVA
PRÁTICA

NOTA
FINAL

AVALIAÇÃO
PSICOLÓGICA1. 34884 CARLOS ROBERTO MARTINS 30.00 25.00 15.00 70.00 95.00 165.00 APTO2. 35329 VALDEMIR DONIZETI SIVIERO 15.00 20.00 20.00 55.00 90.00 145.00 APTO3. 32613 FLAVIO LEITE NASCIMENTO 15.00 15.00 20.00 50.00 95.00 145.00 APTO4. 33090 ELISEU CAMARGO 25.00 20.00 5.00 50.00 80.00 130.00 APTO

AGENTE DE SERVIÇO PÚBLICO I

CLASS. INSCRIÇÃO CANDIDATO PORT. MAT. C.G.
PROVA

ESCRITA
OBJETIVA

PROVA
PRÁTICA

NOTA
FINAL

AVALIAÇÃO
PSICOLÓGICA1. 36293 DIEGO GIOVANI NASCIMENTO 35.00 10.00 15.00 60.00 100.00 160.00 APTO2. 32822 JULIO CESAR PEREIRA 30.00 20.00 15.00 65.00 85.00 150.00 APTO3. 32885 WILLAM JOSÉ  DE MORAES 35.00 25.00 15.00 75.00 72.00 147.00 APTO4. 36376 VINICIUS DE LIMA ANJOLINO 40.00 25.00 15.00 80.00 56.00 136.00 APTO5. 32209 VINICIUS BERTOLINI DE MORAES 35.00 20.00 20.00 75.00 57.00 132.00 APTO6. 34014 JOÃ O OTÁ VIO CARONI 30.00 10.00 20.00 60.00 71.00 131.00 APTO7. 34617 CRISTIANE APARECIDA MORA SERRANO 25.00 25.00 20.00 70.00 59.00 129.00 APTO8. 33999 MATHEUS GUARDIANO CARDOSO 30.00 25.00 5.00 60.00 64.00 124.00 APTO9. 31908 ANA PAULA CANDIA MATTIELLO FERREIRA 30.00 20.00 15.00 65.00 59.00 124.00 APTO10. 36520 CLEIDIMARIA MADALENA DA CONCEIÇÃ O SILVA 25.00 20.00 20.00 65.00 57.00 122.00 APTO11. 37640 LUCIMEIRE APARECIDA DE SOUSA SILVA 30.00 20.00 15.00 65.00 52.00 117.00 APTO12. 37405 PAMELA CRISTINA DE OLIVEIRA SOUSA 30.00 20.00 10.00 60.00 56.00 116.00 APTO13. 32394 DANIELA CARDOSO DE MORAES 35.00 25.00 0.00 60.00 55.00 115.00 APTO14. 37429 PATRICIA FERNANDES DE ASSIS 35.00 20.00 10.00 65.00 50.00 115.00 APTO15. 32654 ALINI DE CÁ SSIA GARBAS ALVARES 25.00 25.00 10.00 60.00 53.00 113.00 APTO16. 36317 ELIS BUENO DE FREITAS BARROS 35.00 15.00 10.00 60.00 51.00 111.00 APTO17. 32679 RAFAEL DE FRANÇA MARIN 30.00 25.00 5.00 60.00 50.00 110.00 APTO--- 34199 --- 30.00 15.00 15.00 60.00 60.00 120.00 INAPTO--- 32693 --- 35.00 10.00 15.00 60.00 50.00 110.00 INAPTO--- 37503 --- 25.00 20.00 15.00 60.00 57.00 117.00 INAPTO--- 37922 --- 35.00 20.00 15.00 70.00 50.00 120.00 INAPTO

FISCAL DE OBRAS

CLASS. INSCRIÇÃO CANDIDATO PORT. MAT. C.E.
PROVA

ESCRITA
OBJETIVA

AVALIAÇÃO
PSICOLÓGICA1. 32432 JULIANA RODRIGUES BERNARDES 24.00 16.00 36.00 76.00 APTO2. 35474 CARLOS AURELIO ZINHANI FILHO 16.00 16.00 40.00 72.00 APTO3. 32525 LEONARDO TOMAZELA 20.00 16.00 36.00 72.00 APTO4. 32953 GILSON CESAR FRANCISQUINI 12.00 20.00 36.00 68.00 APTO5. 33046 PAULO EDUARDO POZETTI 16.00 20.00 28.00 64.00 APTO6. 35278 JULIANE FLORÊ NCIO PEPE 16.00 12.00 36.00 64.00 APTO7. 37924 JOSI CARLA DO NASCIMENTO CARDOSO DOS SANTOS 16.00 16.00 32.00 64.00 APTO8. 37644 GUSTAVO HENRIQUE ROSA 16.00 16.00 32.00 64.00 APTO9. 32549 JONIEBER JOSE BRAZ 12.00 16.00 32.00 60.00 APTO10. 32969 DIEGO FERNANDO GUERRA 12.00 16.00 32.00 60.00 APTO11. 33981 EMILIO CARLOS ORMENESE 20.00 16.00 24.00 60.00 APTO12. 32867 CRISLAINE MARTINELLI ZOCARATO 20.00 16.00 24.00 60.00 APTO

13. 37649 PAULO ROBERTO DE MATTOS POLLI 12.00 12.00 32.00 56.00 APTO--- 36539 --- 16.00 16.00 36.00 68.00 INAPTO--- 32530 --- 16.00 20.00 28.00 64.00 INAPTO
FISCAL DE POSTURAS MUNICIPAIS

CLASS. INSCRIÇÃO CANDIDATO PORT. MAT. C.E.
PROVA

ESCRITA
OBJETIVA

AVALIAÇÃO
PSICOLÓGICA1.  35762  MURILO DIAS FERNANDES 24.00 16.00 44.00  84.00 APTO2.  37902  SADLEY PASSONE 24.00 20.00 36.00  80.00 APTO3.  32300  JERONYMO TINOZ NETO 20.00 16.00 40.00  76.00 APTO4.  32566  LIZ PRISCILA FERRONI FONSECA 16.00 12.00 44.00  72.00 APTO5.  32156  DAVID CRISTIAN SANT ANA TERENTIN 16.00 12.00 44.00  72.00 APTO6.  34755  HUGO CÉ SAR GARCIA 20.00 12.00 40.00  72.00 APTO7.  33225  FERNANDO GARCIA VILELA 16.00 16.00 40.00  72.00 APTO8.  32062  ISAQUE YOICHI YAMAOKA TAROCO 12.00 20.00 40.00  72.00 APTO9.  37432  JACKSON ADRIANO MESSA 12.00 16.00 40.00  68.00 APTO10.  32421  SARAH ROMUALDO DA SILVA 8.00 20.00 40.00  68.00 APTO11.  33277  DOUGLAS ROLLO CAMARGO 16.00 16.00 36.00  68.00 APTO12.  33235  PATRICIA XAVIER DA SILVA MUNHOZ 12.00 20.00 36.00  68.00 APTO13.  37591  SILVIO GUILHERME QUEIROZ 12.00 20.00 36.00  68.00 APTO14.  32353  CARLOS EDUARDO DO VALE KURYOZ 16.00 20.00 32.00  68.00 APTO15.  37909  VALÉ RIA BELENTANI* 12.00 16.00 36.00  64.00 APTO16.  37765  ADRIELE APARECIDA SEMENSATO DO PRADO 12.00 20.00 32.00  64.00 APTO17.  32093  ANDREI VERGILIO 4.00 16.00 36.00  56.00 APTO18.  33064  MÁ RCIO DE FREITAS OLIVEIRA 8.00 16.00 32.00  56.00 APTO19.  32863  PEDRO HENRIQUE FONSECA 8.00 16.00 32.00  56.00 APTOAUSENTE  37768 --- 24.00 16.00 28.00  68.00 AUSENTE

* Sub judice.
FISCAL TRIBUTÁRIO

CLASS. INSCRIÇÃO CANDIDATO PORT. MAT. C.E.
PROVA

ESCRITA
OBJETIVA

AVALIAÇÃO
PSICOLÓGICA1.  33258  BRUNA MARCELA SANCHES CAMARGO 24.00 16.00 32.00  72.00 APTO2.  33189  HEVERTON APARECIDO FERREIRA 20.00 16.00 32.00  68.00 APTO3.  36281  LIVIA CRISTINA DE SOUZA FAIS 8.00 16.00 40.00  64.00 APTO4.  33045  CARLOS AUGUSTO MORENO 16.00 16.00 24.00  56.00 APTO5.  32148  TAMIRES DE CASSIA SCAION 16.00 16.00 24.00  56.00 APTO6.  32787  CAIO FERNANDO TEIXEIRA DA SILVA 12.00 16.00 24.00  52.00 APTOAUSENTE  32846 --- 16.00 16.00 20.00  52.00 AUSENTE

MOTORISTA I

CLASS. INSCRIÇÃO CANDIDATO PORT. MAT. C.G.
PROVA

ESCRITA
OBJETIVA

PROVA
PRÁTICA

NOTA
FINAL

AVALIAÇÃO
PSICOLÓGICA1. 36938 ANDERSON APARECIDO DE OLIVEIRA 40.00 15.00 20.00 75.00 95.00 170.00 APTO2. 33985 ELIENAI MATOS DE BRITO 30.00 25.00 20.00 75.00 95.00 170.00 APTO3. 37799 LUCAS FERNANDO BERNARDO 25.00 25.00 25.00 75.00 87.00 162.00 APTO4. 33035 CRISTIANE FERREIRA 35.00 15.00 10.00 60.00 100.00 160.00 APTO5. 37746 DIOGO HENRIQUE XAVIER 35.00 15.00 15.00 65.00 95.00 160.00 APTO6. 37117 FRANCISCO RODRIGUES DE FRANÇA 30.00 20.00 10.00 60.00 100.00 160.00 APTO7. 33286 FERNANDO LUIS ZANOTO 30.00 15.00 15.00 60.00 100.00 160.00 APTO8. 37818 PEDRO CARNIEL 25.00 25.00 10.00 60.00 100.00 160.00 APTO9. 32783 EVANDRO LUCAS FERRAZ FORTUNATO LEITE 25.00 20.00 20.00 65.00 95.00 160.00 APTO10. 32013 EDERSON XAVIER PRATES 25.00 20.00 15.00 60.00 100.00 160.00 APTO11. 32545 ROSELI DE FATIMA GONÇALEZ CAVALINI 25.00 15.00 20.00 60.00 100.00 160.00 APTO

12. 31938 MÁ RCIO JOSÉ  MOLINA 30.00 20.00 15.00 65.00 90.00 155.00 APTO13. 32135 GLAIDSON HENRIQUE DE ALMEIDA 40.00 15.00 10.00 65.00 90.00 155.00 APTO14. 32887 ROGÉ RIO DE SOUZA OLIVEIRA 30.00 15.00 10.00 55.00 100.00 155.00 APTO15. 33196 RAFAEL MARTINS DE SOUSA 30.00 15.00 10.00 55.00 100.00 155.00 APTO16. 32746 PAULO CÉ SAR SAMPAIO 25.00 15.00 20.00 60.00 95.00 155.00 APTO17. 34491 ROBERTA PIRES MARTINS 30.00 15.00 5.00 50.00 100.00 150.00 APTO18. 33836 WILLIAN FALCOCHIO 30.00 10.00 10.00 50.00 100.00 150.00 APTO19. 33083 ALEXANDRE DE SOUZA ROSA 25.00 25.00 0.00 50.00 100.00 150.00 APTO20. 33232 LEANDRO DAL BELO 25.00 15.00 10.00 50.00 100.00 150.00 APTO21. 34194 WILSON CORREA 25.00 15.00 10.00 50.00 100.00 150.00 APTO22. 36060 PABULO DE OLIVEIRA 20.00 25.00 10.00 55.00 95.00 150.00 APTO23. 34853 ANDRE LUIS DE ALMEIDA 20.00 15.00 15.00 50.00 100.00 150.00 APTO24. 33953 JAIRO GONGORA DA SILVA 20.00 15.00 15.00 50.00 100.00 150.00 APTO25. 32316 ELISANDRA APARECIDA COURA 20.00 15.00 15.00 50.00 100.00 150.00 APTO26. 32658 RAFAEL ALCIDES DE SOUZA 20.00 15.00 15.00 50.00 100.00 150.00 APTO27. 35355 CERICO APARECIDO DA SILVA JUNIOR 30.00 20.00 10.00 60.00 87.00 147.00 APTO28. 32882 JOSÉ  CARLOS OLAYA 20.00 20.00 10.00 50.00 95.00 145.00 APTO29. 37365 SILMARA APARECIDA DA SILVA 20.00 20.00 10.00 50.00 95.00 145.00 APTO30. 37631 RENAN HENRIQUE COLETTO 30.00 15.00 10.00 55.00 85.00 140.00 APTO31. 36393 GABRIEL FERREIRA DE SOUZA LEAO 30.00 15.00 10.00 55.00 85.00 140.00 APTO32. 31977 ALINE BATISTA COSTA 25.00 15.00 10.00 50.00 90.00 140.00 APTO33. 32047 CRISTIANE ISABEL DOS SANTOS FREITAS 25.00 15.00 10.00 50.00 90.00 140.00 APTO34. 34633 DEIVIDI WILLIAM DE JESUS 40.00 10.00 5.00 55.00 80.00 135.00 APTO35. 33285 DIEGO FERREIRA DOS SANTOS 30.00 5.00 20.00 55.00 80.00 135.00 APTO36. 36865 ROSENDO BRITO DE MOURA FILHO 25.00 15.00 10.00 50.00 85.00 135.00 APTO37. 32586 ANTONIO MARCOS DA SILVA SANTOS 25.00 10.00 15.00 50.00 85.00 135.00 APTO38. 37656 WILLIAM HENRIQUE DE JESUS 25.00 15.00 10.00 50.00 84.00 134.00 APTO--- 32976 --- 20.00 15.00 15.00 50.00 90.00 140.00 INAPTO--- 32836 --- 25.00 20.00 20.00 65.00 90.00 155.00 INAPTO--- 33828 --- 40.00 15.00 10.00 65.00 90.00 155.00 INAPTO--- 32087 --- 25.00 10.00 15.00 50.00 100.00 150.00 INAPTO--- 36543 --- 15.00 10.00 25.00 50.00 100.00 150.00 INAPTO--- 33913 --- 30.00 20.00 10.00 60.00 100.00 160.00 INAPTOAUSENTE 32655 --- 25.00 15.00 15.00 55.00 95.00 150.00 AUSENTEAUSENTE 37809 --- 20.00 15.00 15.00 50.00 100.00 150.00 AUSENTE
* PESSOAS COM DEFICIÊNCIA – PCD:

FISCAL DE POSTURAS MUNICIPAIS

CLASS. INSCRIÇÃO CANDIDATO PORT. MAT. C.E.
PROVA

ESCRITA
OBJETIVA

AVALIAÇÃO
PSICOLÓGICA1.  37765  ADRIELE APARECIDA SEMENSATO DO PRADO 12.00 20.00 32.00  64.00 APTO2.  32093  ANDREI VERGILIO 4.00 16.00 36.00  56.00 APTO3.  33064  MÁ RCIO DE FREITAS OLIVEIRA 8.00 16.00 32.00  56.00 APTO4.  32863  PEDRO HENRIQUE FONSECA 8.00 16.00 32.00  56.00 APTO

Novo Horizonte – SP, em 22 abril de 2025.
Fabiano de Mello BelentaniPrefeito Municipal

		2025-04-23T08:33:33-0300